
Nr 1410

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr 1410     ;

overwegende dat mogelijke schades door het reeds aangelegde glasvezelnetwerk tegen afwijkende reguliere 
afspraken niet ten laste moeten komen van het reguliere onderhoudsbudget;

de kernen in het buitengebied die nog niet zijn voorzien van glasvezel mogelijk met een gemeentelijke financiële 
bijdrage in de toekomst wel mogelijk kunnen worden voorzien van een glasvezelnetwerk ;

b e s l u i t :

• het beschikbaar stellen van €700.000,- vanuit budget 736084 (aanleg breedband buitengebied) ten 
behoeve van degeneratiekosten;
• het krediet 736084 met de kapitaalslasten á €55.000,-  (die gemoeid gaan met het restantkrediet á € 
1.124.700,-)  beschikbaar te houden voor de mogelijke aanleg van glasvezel in de kernen van het 
buitengebied;

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 mei 2021.      
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


